1

 ホテルロビー中央 メインツリー

News Letter

報道関係者各位

2020 年  12 月  3 日

ホテルグランヴィア岡山

 株式会社ホテルグランヴィア岡山（岡山市北区駅元町 1-5､代表取締役社長:奈倉宏治）は、

山陽 SC 開発株式会社が運営する岡山一番街・さんすて岡山の３施設合同で展開している

「 Blue forest Christmas 2020」をテーマに、たくさんのお客様にお楽しみいただける

クリスマスプレゼントキャンペーンを同時開催しております。

３つのキャンペーンは下記の通りです。

【キャンペーン①】LINE でスタンプラリー

 ホテルグランヴィア岡山の公式 LINE とお友だちになってスタンプラリーに参加していただき

ます。

岡山一番街、さんすて岡山、ホテルグランヴィア岡山の３か所にあるパネルから QR コードを読み

取り、３ポイントを集めると、ホテルのレストランでご利用いただけるお得なクーポンを参加者

全員にプレゼントいたします。それぞれの施設のクリスマス装飾を楽しみながら、ぜひご参加く

ださい！

【キャンペーン②】Instagram ハッシュタグキャンペーン

 ホテルグランヴィア岡山の公式 Instagram をフォローしていただき、ロビー中央のメイ

ンツリーを撮影し、「#ブルーフォレストクリスマス 2020」のハッシュタグをつけて投稿し

よう！素敵な投稿をしてくれた方の中から抽選で 30 名様に、オリジナルトートバッグを

プレゼントいたします。

 ～Blue forest Christmas 2020 をさらに楽しもう～

「クリスマス トリプル キャンペーン」
ホテルグランヴィア岡山＆岡山一番街・さんすて岡山からのクリスマスプレンゼント♪

2

【キャンペーン③】ポストカード de プレゼントキャンペーン

 12 月 11 日(金)～20 日(日)にホテルグランヴィア岡山のレストランをご利用のお客様先着

2,000 名様に「Blue forest Christmas 2020」オリジナルポストカード（シリアルコード入り）

をプレゼントいたします。

さらに、「岡山一番街・さんすて岡山」と「ホテルグランヴィア岡山」の公式 LINE に

お友だち登録をしていただいた方限定で、ポストカードに記載されているシリアルコードで

プレゼントが当たるチャンス！抽選結果は、それぞれの公式 LINE にて 12 月 25 日 (金 )に

発表いたします。２つのアカウントでプレゼントが異なるので、どちらも登録して、

クリスマス当日をお待ちください！

JR 西日本ホテルズでは、新たな衛生基準「Clean&Safety」を策定し、妥協のない

清潔さと衛生的環境づくりに努めてまいります。

Cleand&Safety の詳細は、下記 URL もしくは QR コードから

ご覧いただけます。

https://granvia-oka.co.jp/stay/news-stay/15713/

【本件に関する報道関係の皆様方の問い合わせ先】

ホテルグランヴィア岡山 営業企画部 営業企画課

〒700-8515 岡山市北区駅元町 1-5 https://granvia-oka.co.jp/

TEL (086)233-3498 FAX (086)234-7098

安原 i-yshr@granvia-oka.co.jp

https://granvia-oka.co.jp/stay/news-stay/15713/
https://granvia-oka.co.jp/